CUENTA PUBLICA 2015

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA Y POR OBJETO DEL GASTOY

CLASIFICACION ECONOMICA

OBJETO DEL GASTO
DENOMINACION

APROBADO

CUENTA PUBLICA 2015

24 DEUDA PUBLICA

MODIFICADO

(PESOS)

DEVENGADO

EJERCICIO

PAGADO

ECONOMIAS

TOTAL

Gasto Corriente

Otros De Corriente

9000 Deuda publica

9200 Intereses de la deuda publica
9300 Comisiones de la deuda plblica
9400 Gastos de la deuda pUblica
9500 Costo por coberturas

Gasto De Inversion

322,038,550,278

322,038,550,278
322,038,550,278
322,038,550,278
315,777,464,012
1,151,902,949
5,031,183,317
78,000,000

318,229,410,401
318,229,410,401
318,229,410,401
318,229,410,401
313,074,054,877
747,841,218
4,407,514,306

318,229,410,401

318,229,410,401
318,229,410,401
318,229,410,401
313,074,054,877
747,841,218
4,407,514,306

318,229,410,401
318,229,410,401
318,229,410,401
318,229,410,401
313,074,054,877
747,841,218
4,407,514,306

318,229,410,401
318,229,410,401
318,229,410,401
318,229,410,401
313,074,054,877
747,841,218
4,407,514,306

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.

DEUDA PUBLICA

Paginaldel




