CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO^{1/} 24 DEUDA PÚBLICA (PESOS)

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA				EJERCICIO			
OBJETO DEL GASTO DENOMINACIÓN	APROBADO	MODIFICADO	DEVENGADO	SUMA	PAGADO	ADEFAS	ECONOMÍAS
TOTAL	322,038,550,278	318,229,410,401	318,229,410,401	318,229,410,401	318,229,410,401		
Gasto Corriente	322,038,550,278	318,229,410,401	318,229,410,401	318,229,410,401	318,229,410,401		
Otros De Corriente	322,038,550,278	318,229,410,401	318,229,410,401	318,229,410,401	318,229,410,401		
9000 Deuda pública	322,038,550,278	318,229,410,401	318,229,410,401	318,229,410,401	318,229,410,401		
9200 Intereses de la deuda pública	315,777,464,012	313,074,054,877	313,074,054,877	313,074,054,877	313,074,054,877		
9300 Comisiones de la deuda pública	1,151,902,949	747,841,218	747,841,218	747,841,218	747,841,218		
9400 Gastos de la deuda pública	5,031,183,317	4,407,514,306	4,407,514,306	4,407,514,306	4,407,514,306		
9500 Costo por coberturas	78,000,000						
Gasto De Inversión							

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.

DEUDA PÚBLICA Página 1 de 1